
Abgabe in haushaltsüblichen Mengen.

Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat.

1 kg1 kg

Deutsches frisches 
Hackfleisch gemischt

vom Schwein und Rind

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 13.50

Deutsches frisches 
Schweinefilet

 natur, mariniert, als Medaillons 
in Sauce: Chorizo, Speckmantel, 

Ananas

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 18.90

Pikantje von Antje 
Gouda Holland g.g.A.

Holländischer Schnittkäse
 48 % Fett i. Tr., cremige 

Konsistenz
100 g

-49%

1.-1.99**
Grünländer 
Schnittkäse in Scheiben
 verschiedene Sorten
140-120 g Packung
(1 kg = 10.60-12.42)

AKTION!

1.49
Arla Kaergarden
Dänisches Mischstreichfett
 gesalzen oder ungesalzen
200 g Packung
(1 kg = 7.95)

-33%

1.592.39**

Weihen-
stephan 
Frische 
Milch
 1,5/3,5 % 
Fett
1 l Packung

AKTION!

1.-1.00*

Preis Vorwoche 1.49
Wagner Backfrische 
oder Big City Pizza
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
445-320 g Packung
(1 kg = 4.47-6.22)

1.88 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.99

(1 kg =  
4.22-5.88)

Iglo 
Fischstäbchen

 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
450-224 g Packung
(1 kg = 6.64-13.30)

2.88 APP
COUPON

MIT

AKTION!

2.99

(1 kg =  
6.40-12.90)

Ehrmann 
Almighurt
 verschiedene 

Sorten
150-100 

g Becher/
Packung

(1 kg = 2.20-
3.30)

0.29 APP
COUPON

MIT

AKTION!

0.33

(1 kg =  
1.90-2.90)

Oatly 
Haferdrink
 verschiedene 
Sorten
1 l Packung

1.59 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.69

Gerolsteiner 
Mineralwasser
verschiedene Sorten
 Kasten: 12 x 1 l PET 
Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.50)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 7.99

Grand Sud 
verschiedene 
Sorten
 mittelkräf-
tig, dezente 
Aromen, wenig 
Säure, trocken.
1 l Flasche

-40%

2.994.99**

Delverde 
Buitoni 
Italienische 
Pasta 
 verschiedene 
Ausformungen
500 g Packung
(1 kg = 1.58)

-58%

0.791.89**
Knorr Fix

 versch. Sorten
90-28 g Beutel

(1 kg = 5.40-
17.50)

AKTION!

0.49

Lorenz 
Crunchips oder 
Erdnußlocken
 verschiedene Sorten
200-110 g Beutel
(1 kg = 5.70-9.10)

-49%

1.-1.99**

Nutella
 Nuss-Nougat-Creme
500 g Glas
(1 kg = 4.44)

-32%

2.223.29**

Nescafé Dolce 
Gusto
 verschiedene Sorten
256-88 g Packung
(1 kg = 15.20-44.10)

AKTION!

3.88

Melitta Auslese
 verschiedene Sorten
500 g Packung
(1 kg = 7.98)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 5.99

sehr zart, ohne Fett 
und ohne Kette

+ 50 g GRATIS

jetzt auch 
alkoholfrei

4 Monate naturgereift, 
mittelalt

 APP
COUPON

MIT
SMART SPAREN  
MIT UNSEREN  
HIT APP-COUPONS.
Coupons in der App aktivieren.
An der Kasse vorzeigen & sparen.

Deutschland
Eisbergsalat

 Klasse I
Stück

-44%

0.991.79**

große, knackige Köpfe

QUALITÄT AUS 

MEISTERHAND. 

GÜLTIG VOM 21.05. BIS 25.05.2024 / KW 21.

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage

GÜLTIG 21.05.2024  
BIS 25.05.2024



Valensina 
100% kühl-
frischer 
Frühstücks-
Direktsaft
 1 l Flasche
+ 0.25 Pfand

200333400040616

-17%

2.292.79**

AUS DEM 
KÜHLREGAL

Deutschland
Feldsalat

 Klasse I
150 g Packung

(1 kg = 6.60)

DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

0.99

Spanien
Zitronen

Sorte: Verna
 Klasse I

500 g Netz
(1 kg = 1.58)

frischer, nussiger
Geschmack

reich an Vitamin C

Neuseeland
Zespri Kiwi gold

Sorte: Sungold
 Klasse I

Stück

-30%

0.690.99**

Deutschland
Erdbeeren

Sorte: Malling Centenary
 Klasse I

500 g Schale

Spanien/
Marokko

Himbeeren
Sorte: Adelita

 Klasse I
200 g Packung
(1 kg = 15.00)

AKTION!

2.993.33*
Preis Vorwoche 3.99

Spanien
Nektarinen oder Pfirsiche

gelb- oder weißfleischig
 Klasse I

1 kg Lose

-33%

3.995.99**

Deutschland
Spargel grün

8-12 mm
 Klasse I

500 g Bund
(1 kg = 9.98)

Deutschland
Lauchzwiebeln

 Bund

Spanien
Bio HIT Heidelbeeren

Sorte: Duke
 Klasse II

125 g Schale
(1 kg = 14.30)

-25%

1.792.39**
Brasilien

Bio HIT 
Süßkartoffeln

 1 kg Lose

-25%

2.993.99**

Niederlande
Gourmet HIT 

Cocktailstrauchtomaten
Sorte: Annico

 Klasse I
400 g Packung

(1 kg = 5.55)

AKTION!

2.222.49*
Preis Vorwoche 3.29

Deutschland
Spargel

weiß/violett, 16-28 mm
 Klasse II

500 g Bund
(1 kg = 7.58)

-24%

3.794.99**

ausgereifte Früchte, 
ausgewogen süß

aromatisch süßerfrischend süß und
aromatisch

ideal für fruchtige
Smoothies oder herzhafte
Currys, faserfrei vorge-
reift und am besten bei
Zimmertemperatur lagern

aus
nachhaltig integriertem, 

traditionellem Anbau

idealer Begleiter für
den Salat oder als

Beilage
mild-würzig im 

Geschmack

Pur, in Joghurt oder
Obstsalaten ein Genuss vorzügliche Beilage zu

Fisch, Fleisch oder Wild

leicht süßes, festes
Fruchtfleisch, 

zum Rohverzehr oder
im Salat geeignet

Garantiert frischer, 
deutscher Spargel
durch kurze Wege

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN
EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

Elfenbeinküste/Brasilien
Mango

Sorte: Kent/Keitt
 Klasse I

Stück

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 6.99

AKTION!

0.690.69*
Preis Vorwoche 0.99

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.99

 

DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

0.79

ZUM
AKTUELLEN
TAGES-
PREIS

am 24.05.  
Iss eine Kiwi Tag

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage2



-WOCHE
4 Monate naturgereift, 

mittelalt

FIT 
IN DEN TAG.

Alnatura 
Streichcreme 

 verschiedene Sorten
180-110 g Glas

(1 kg = 7.70-12.60)

AKTION!

1.391.39*
Preis Vorwoche 1.59

Odenwald 
Frucht-Porridge
 verschiedene Sorten
190g Glas
(1 kg = 6.79)

-23%

1.291.69**

Kölln Müsli
 verschiedene Sorten
2.000-1.700 g 
Packung
(1 kg = 3.50-4.11)

-30%

6.999.99**

Glück 
Fruchtaufstrich
 verschiedene Sorten

230 g Glas
(1 kg = 9.96)

AKTION!

2.292.49*
Preis Vorwoche 2.99

Leicht & Cross 
Knusperbrot

 verschiedene Sorten
150-125 g Packung

(1 kg = 8.00)

-28%

1.-1.39**

Lorenz Crunchips 
oder Erdnußlocken
 verschiedene Sorten
200-110 g Beutel
(1 kg = 5.70-9.10)

-49%

1.-1.99**

RUF 
Backmischung
 verschiedene Sorten
500-450 g Packung
(1 kg = 2.00-2.22)

AKTION!

1.-1.00*

Preis Vorwoche 1.99

Knorr Tomato 
al Gusto Sauce
 verschiedene Sorten
370 g Packung
(1 kg = 2.70)

AKTION!

1.-1.00*

Preis Vorwoche 1.99

Heinz Tomato 
passiert 
 350g Packung
(1 kg = 2.86)

AKTION!

1.-

Knorr 
Schlemmersauce
 verschiedene Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 4.00)

AKTION!

1.-

Bamboo 
Garden Mie 
Nudeln
 verschiedene 
Sorten
250 g Beutel
(1 kg = 4.00)

-40%

1.-1.69**

Kühne 
Essig 
Essenz
 400 ml Flasche
(1 kg = 2.50)

AKTION!

1.-1.00*

Preis Vorwoche 1.49

Duschdas 
Duschgel
 verschiedene 
Sorten
250-225 ml 
Flasche
(1 l = 4.00-4.44)

AKTION!

1.-1.00*

Preis Vorwoche 1.45

Weihen-
stephan 
Frische 
Milch
 1,5/3,5 % Fett
1 l Packung

AKTION!

1.-1.00*

Preis Vorwoche 1.49

Dr. Oetker Gala 
Puddingpulver
 verschiedene Sorten
80-150 g Packung
(1 kg = 6.70-12.50)

AKTION!

1.-1.00*

Preis Vorwoche 1.69

Dr. Oetker 
Süße 

Mahlzeit
 verschiedene 

Sorten
190-76 g 

Beutel/Packung
(1 kg = 5.30-

13.20)

-37%

1.-1.59**

Knorr 
Spaghetteria, 
Veggie oder 
Activ-Gerichte
 verschiedene 
Sorten
163-145 g 
Packung
(1 kg = 6.10-6.80)

AKTION!

1.-

Pikantje von 
Antje 

Gouda Holland 
g.g.A.

Holländischer 
Schnittkäse

 48 % Fett i. Tr., cremige 
Konsistenz

100 g

-49%

1.-1.99**

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage 3



HIT MEISTER- 
METZGEREI

EST. 1967
TIERWOHL GEFLÜGEL

1TIERWOHL SCHWEIN
1

5 x D: geboren, gemästet, 

 geschlachtet, zerlegt, verarbeitet  

in Deutschland

Landwirtschaftlicher Bezug von 

regionalen Futtermühlen 

Mindestens 10 % mehr Platz pro  

Tier als  gesetzlich vorgeschrieben

Organisches rohfaserreiches 

Beschäftigungs material

Nur QS-anerkannte Futtermittel

Kurze Transport wege von ø 30 km 

vom  Bauern zum Verarbeitungs-

betrieb

Nur gleichbleibend hochwertige Rasse 

von Duroc und Pietrain Kreuzungen

Qualifiziertes Antibiotika-Monitoring 
durch  Tierärzte

Ohne Einsatz von  antibiotischen  

Leistungsförderern lt. Gesetz

Zusätzlich Raufutter

1 Bezogen auf Frischfleisch (Bedienung & SB) von Rind, Schwein, Hähnchen und Pute in Deutschland; ausgenommen Bio-Fleisch, internationale Spezialitäten und Tiefkühlartikel.  

TIERWOHL GEFLÜGEL
1TIERWOHL RIND

1

UNSERE  

TIERWOHL- 

STANDARDS 

FÜR RIND 

NOCHMAL  

ERHÖHT

5 x D: geboren, gemästet,  
geschlachtet, zerlegt, verarbeitet  

in Deutschland

Bezug von regionalen  

Futtermühlen

Frischluftstallhaltung  

ohne Anbindung

QS-anerkannte Futtermühlen

80 % mehr Platz pro Tier in der End-

mast als gesetzlich vorgeschrieben

Kurze Transportwege von ø 50 km 

vom Bauern zum Verarbeitungs- 

betrieb

Nur Tiere der Rassen Fleckvieh, 

Schwarzbunte & Kreuzungen daraus

Qualifiziertes Antibiotika- 
Monitoring durch Tierärzte

Ohne Einsatz von antibiotischen 

Leistungsförderern

Futtermittel ohne Gentechnik

Deutsche marinierte 
Bauchscheiben 

vom Schwein mit Knochen
 verschiedene Würzungen

1 kg

-40%

7.9913.40**

Deutsche frische 
Nackenkoteletts, 

Braten
vom Schwein mit 

Knochen, natur
 1 kg

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 10.90

Deutsche marinierte 
Nackenkoteletts

vom Schwein mit Knochen
 1 kg

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 11.90

Deutscher frischer 
Jungbullen-

Schmorbraten, Gulasch
vom Zungenstück

 1 kg

-29%

11.9916.90**

Deutsche frische 
Schinken-Schnitzel, 

Braten, Gulasch
vom Schwein

 1 kg

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 11.90

Deutscher gefüllter 
Spießbraten 

 vom Schwein, mit Zwiebeln 
und Bacon

1 kg

-40%

8.9914.90**

Deutsches frisches 
Jungbullen-Tatar

besonders zart und mager
 1 kg

AKTION!

13.9913.99*
Preis Vorwoche 22.90

Deutscher frischer 
Jungbullen-
Tafelspitz/ 
Hüftdeckel

 Picanha, eine Spezialität für 
den Kenner

1 kg

AKTION!

15.9915.99*
Preis Vorwoche 21.50

Deutsches 
Schweine-

Geschnetzeltes
verschiedene Sorten

 1 kg

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 14.90

Deutscher frischer 
Schweinebauch mit 

Knochen
 am Stück, Scheiben, natur, 

gepökelt
1 kg

-45%

6.9912.90**

Argentinisches 
frisches 

Hüftsteak, Spieße
natur, mariniert

 100 g

AKTION!

2.222.22*
Preis Vorwoche 3.25

US Black Angus Beef 
frisches Roastbeef, 

Rumpsteak
natur, mariniert

 100 g

-28%

3.995.55**

Deutsche frische 
Schinken-

Fleischspieße
vom Schwein, 

 natur, mariniert, mit 
Paprika-Zwiebeln, 

Hunsrücker mit 
Champignons 

1 kg

-43%

8.9915.90**

Deutsche marinierte 
Grill-Fackeln, 
Bauch-Spieße

 vom Schwein; Rodizio, 
Chorizo, Husaren, 

1 kg

-27%

12.9917.90**
Spanischer frischer 

Duroc Schweinerücken
zart und saftig

 100 g

AKTION!

2.292.49*
Preis Vorwoche 3.19

Spanisches 
frisches Duroc 

Schweinekarree
Frenched Racks, natur, 

mariniert
 100 g

AKTION!

2.292.49*
Preis Vorwoche 3.09

aus dem Schweineschinken

extra mager
Gras gefüttert, 
mindestens 42 Tage gereift

extra mager

100 Tage Mais gefüttert, 
mind. 35 Tage gereift

Aus der Bergregion Teruel, 
Lebensalter mind. 8 Monate

Aus der Bergregion Teruel, 
Lebensalter mind. 8 Monate, 
langsam wachsend

REZEPT-TIPP:  

SCHWEINEKARREE 

 IN KRÄUTERMARINADE

4 *  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage



von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse 
A, 
ohne Gentech-
nik, 
für den kalo-
rienbewussten 
Genuss

von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse 
A, 
ohne Gentech-
nik, 
für den kalo-
rienbewussten 
Genuss

von deut-
schen Bau-
ernhöfen, 
Han-
delsklasse 
A, 
ohne Gentech-
nik, 
für den kalo-
rienbewussten 
Genuss

HIT MEISTER- 
METZGEREI

EST. 1967

WIR SCHNEIDEN AUF WUNSCH HAUCHDÜNN FÜR SIE 

TIERWOHL GEFLÜGEL
1

5 x D: Elterntiere, Geburt, 

Aufzucht, Schlachtung  

und Futtermühlen aus 

Deutschland

Mind. 10 % mehr Platz  

pro Tier als gesetzlich 

vorgeschrieben

Organisches 

Beschäftigungs  material 

wie Stroh oder Picksteine

Zertifiziert gentechnikfreies 
Futtermittel

Eigene Futtermühlen des 

Produzenten 

Nur robuste und gesunde 

Zuchtlinien

Qualifiziertes Antibiotika- 
Monitoring durch Tierärzte

Jetzt 1 x 2  VIP-TICKETS 
GEWINNEN

Teilnahmebedingungen: Kassenbon mit WIESENHOF-Produkt auf wiesenhof.de/hit bis zum Aktionsende am 31.05.2024
hochladen. Jeder Kassenbon ist nur einmal einlösbar. Teilnehmen dürfen alle Personen ab 18 Jahren. Teilnahme über per-
sönliche Online-Registrierung mit Name und E-Mail-Adresse. Gewinner-Ermittlung per Zufallsprinzip. Gewinnbenach-
richtigung und -zustellung erfolgen per E-Mail. Die digitalen Tickets sind über die UEFA Tickets App zu personalisieren. 
Personenbezogene Daten werden nur zur Durchführung der Aktion gespeichert, verarbeitet und genutzt. Rechtsweg und 
Barauszahlung sind ausgeschlossen. Gewinnspielausrichterin: WIESENHOF Ge�ügel-Kontor GmbH, 49429 Visbek. 
Vollständige Teilnahmebedingungen unter wiesenhof.de/hit/gewinnspielbedingungen.

 • WIESENHOF-Produkt kaufen

 • Kassenbon hochladen: wiesenhof.de/hit 

 • mit Glück gewinnen!

und ein Spiel der UEFA EURO 2024TM live erleben!

Deutsches frisches 
Hähnchenbrustfilet

natur, zart und mager
 1 kg

AKTION!

11.9911.99*
Preis Vorwoche 17.90

Deutscher Fleischkäse 
gebacken

verschiedene Füllungen und 
Würzungen

 100 g

AKTION!

1.19
Wiener, Geflügel-

Wiener 
im zarten Saitling

 100 g

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.89

Fleischwurst/
Lyoner im Ring

auch Chili
 100 g

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.89

Geflügel-Aufschnitt
 verschiedene Sorten

100 g

AKTION!

1.391.39*
Preis Vorwoche 1.99

Pfefferbeißer, 
Mettenden

 100 g

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 1.99

Hinter-
Koch-
Schinken
 100 g

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.69

Deutscher 
gegarter 
Schweine-
Rückenbraten
Spitzenqualität
 Natur, Pfeffer, 
Zwiebelkruste, mariniert
100 g

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.49

Farmerschinken
 auch Puten-

Farmerschinken mit 
Spargel, gepökelt, 
gegart, geräuchert

100 g

-24%

1.892.49**

Houdek Original 
Bayrische Kabanos

Klassik
 über Buchenholz heißge-

räuchert
100 g

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.79

Original Spanischer 
Serrano Schinken 

Reserva
luftgetrockneter Rohschinken

 100 g

AKTION!

2.49
Deutsche Salami 

Auslese, La Prima
luftgetrocknet

 100 g

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 4.29

Montorsi Cacciatore 
DOP, Abruzzese

Original Italienische Salami
 100 g

-18%

2.993.69**

von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik

mild geräuchert, 
mit Pfeffer verfeinert

nach traditioneller 
Herstellung

luftgetrocknet13 Monate gereift

Offizieller Nationaler Sponsor der UEFA EURO 2024TM

von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik

Deutsches frisches 
Hähnchen-

Brustfilet, Spieße
mariniert

 1 kg

AKTION!

12.99

Deutsches frisches 
Hähnchen-Innenfilet

 800 g SB-Packung
(1 kg = 14.99)

-20%

11.9914.99**

5*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage



FISCH.

AUS DEM 
KÜHLREGAL

TIEF- 
GEKÜHLT

WURST 
AUS DEM KÜHLREGAL.

1 Frischfisch in Märkten mit Fisch-Bedienungstheke erhältlich, achten Sie auf das Fisch-Symbol auf Seite 16.

2 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer ASC-zertifizierten verantwortungsvollen Aquakultur. www.asc-aqua.org

3 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de

UNSERE FISCH- 
THEKEN SIND

ZERTIFIZIERT.
ASC UND MSC

ACHTEN SIE AUF  
DIESE BEIDEN SIEGEL:

Herta 
Finesse
verschiedene 
Sorten
 100 g 
SB-Packung
(1 kg = 16.90)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.69

Tarczynski 
Original 
Polnische 
Krakauer
 320 g SB-Packung
(1 kg = 12.47)

-14%

3.994.69**

Jack Link`s
Beef Jerky
 Meat-Snacks, 
verschiedene 
Sorten
70 g SB-Packung
(1 kg = 64.10)

-21%

4.495.69**

Negroni Gran Cotto
Italienischer Kochschinken

 130-80 g SB-Packung
(1 kg = 36.85-59.88)

-20%

4.795.99**

Iglo 
Fischstäbchen
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
450-224 g Packung
(1 kg = 6.64-13.30)

2.88 APP
COUPON

MIT

AKTION!

2.99

(1 kg =  
6.40-12.90)

followfish Bio-Lachs Filets
ohne Haut

 tiefgefroren
200 g Packung
(1 kg = 35.00)

-30%

6.999.99**

GROSSE AKTION
AUF DAS GESAMTE

NEGRONI SB 
TAKE - AWAY
SORTIMENT. 

PREISBEISPIEL: 

 APP
COUPON

MIT
SMART SPAREN  
MIT UNSEREN  
HIT APP-COUPONS.
Coupons in der App aktivieren.
An der Kasse vorzeigen & sparen.

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

Coraya 
Surimi-
Sticks

 200 g Packung
(1 kg = 12.50)

-16%

2.492.99**
Sahne-

Heringsfilets
 500 g Schale
(1 kg = 7.38)

AKTION!

3.693.69*
Preis Vorwoche 4.69

MOWI Friluft Lachs Rodbet,
Fjord Räucherlachs

 100 g Packung
(1 kg = 49.90)

AKTION!

4.99

Frisches Steinbeißerfilet1

ohne Haut, ideal zum Braten
 100 g

AKTION!

2.49

Frisches Seelachsfilet1

natur oder mariniert, 
 aus MSC zertifizierter Fischerei; 

perfekt zum Grillen oder im Ofen
100 g

-40%

1.492.49**
Frische Dorade Royal1

 natur oder mariniert, 
ideal zum Grillen oder im Ofen

100 g

AKTION!

1.69
Forelle ganz, 
geräuchert1

frisch aus dem Rauch
 100 g

-10%

1.791.99**

weißes, zartes, 
grätenarmes 

Fleisch

kräftig-
würziges 
Fleisch

zartes, weißes 
Fleisch

REZEPT-TIPP:  
STEINBEISSERFILET 

MAILÄNDER ART

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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Wir kennzeichnen alle Käsesorten mit 

einem Laktosegehalt von ≤0,1 g / 100 g 
mit unserem „Laktosefrei“-Symbol.

AUS DEM KÜHLREGAL.AUS DER BEDIENTHEKE. KÄSE 

Monte Ziego
Bio Ziegenfrischkäse Natur

Deutscher Frischkäse aus Bio-Ziegenmilch
 45 % Fett i. Tr., mild

60 g Stück
(1 kg = 24.80)

-16%

1.491.79**

Bonifaz, 
Bavaria blu 

Deutscher 
Weichkäse

 fein-würzig oder 
cremig-pikant

100 g

-30%

1.592.29**

Diepolzer 
Bergkäse jung
Deutscher Hartkäse
 50 % Fett i. Tr., mild

100 g

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

Kaltbach Appenzeller,
Kaltbach Gruyère AOP 

Schweizer Hartkäse aus 
Rohmilch

 48/49 % Fett i. Tr., pikant
100 g

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.69

Beemster 
Bio mild

Holländischer 
Bio-Schnittkäse

 48 % Fett i. Tr.
100 g

-21%

1.792.29**

Bio Bergblumenkäse,
Bio Allgäuer Gute-

Laune-Käse
Österr./ Deutscher Schnittkäse

 50/55 % Fett i. Tr., würzig
100 g

-14%

2.292.69**

Almette Frischkäse, 
Gervais Hüttenkäse

 200-150 g Becher
(1 kg = 5.00-6.70)

-40%

1.-1.69**
Le Rustique

Französischer Camembert
 250 g Packung
(1 kg = 10.00)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.99

Finello 
Geriebener 
Käse
 verschiedene 
Sorten
150 g Packung
(1 kg = 10.60)

AKTION!

1.59

Zottarella Minis, 
Cheese Tiger

verschiedene Sorten
 150-84 g Packung

(1 kg vom Abtropfgewicht = 
11.93-21.31)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.29

Alpenhain 
Back-
Camembert
 verschiedene Sorten
200 g Packung
(1 kg = 11.50)

-34%

2.293.49**

Violife 
Käse-
Geschmack 
verschiedene 
Sorten
 172-140 g 
Packung
(1 kg = 11.57-
14.20)

AKTION!

1.99

Kerrygold 
Irischer 
Cheddar
Scheiben, 
Würfel, 
gerieben
 verschiedene 
Sorten
150-125 g 
Packung
(1 kg = 11.27-
13.50)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.89

EINER VON 4.000 

VEGANEN ARTIKELN
ZWEI VON 3.000 

BIO ARTIKELN
EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN
5 Wochen gereift, 

aus 100 % 
Weidemilch

6/12 Monate gereift3 Monate gereift, aus 
Rohmilch, Heumilch

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

Hochland Sandwich-
Scheiben

 Schmelzkäse, verschiedene 
Sorten

150 g Packung
(1 kg = 9.90)

AKTION!

1.49

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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FÜR GROSSE UND KLEINE  

 GENIESSER. 

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

Danone Activia
 verschiedene Sorten
500-440 g Packung

(1 kg = 3.46-3.61)

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 2.69

Müller Milch 
 verschiedene Sorten

500-400 ml Flasche/Becher
+ 0.25 Pfand auf Flasche

(1 l = 1.58-1.98)

Müller Milch Reis
 verschiedene Sorten

200-180 g Becher
(1 kg = 2.45-2.70)

Président 
Meersalz Butter

 250 g Packung
(1 kg = 10.80)

-32%

2.693.99**

Greenforce Mini 
Wiener, Cevapcici, 
Köttbullar oder 
Mini Frikadelle
 160-180 g Packung
(1 kg = 13.83-15.56)

-16%

2.492.99**

Rama Original oder 
Rama Sooo buttrig

 verschiedene Sorten
400-225 g Packung

(1 kg = 3.23-5.70)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.69

Like Meat Like Gyros, Schnitzel, 
Chicken, Döner oder Bratwurst

 verschiedene Sorten
200-175 g Packung

(1 kg = 12.50-14.23)

Zott Monte Maxi
 4 x 100 g Packung
(1 kg = 3.98-22.70)

AKTION!

1.59

Söbbeke Demeter 
Joghurt Natur 
3,5/3,8 % Fett
auch stichfest
 500 g Glas
+ 0.15 Pfand
(1 kg = 2.98)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.99

Alnatura 
Haltbare 
Alpenmilch
 1,5%/3,8% Fett
1 l Packung

Ehrmann 
Grand Dessert
 verschiedene Sorten
190 g Becher
(1 kg = 2.58-2.60)

AKTION!

0.490.49*
Preis Vorwoche 0.99

Müller 
Reine 
Butter 
Milch
 500 g Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 kg = 1.18)

Oatly 
Haferdrink
 verschiedene 
Sorten
1 l Packung

EINER VON 4.000 

VEGANEN ARTIKELN

ZWEI VON 4.000 

VEGANEN ARTIKELN

EINER VON 4.000 

VEGANEN ARTIKELN

Kinder Choco 
Fresh 5er oder 

Paradiso 4er
 116-102,5 g Packung
(1 kg = 11.12-12.60)

-30%

1.291.85**

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 1.39

-44%

0.490.89**

-40%

0.590.99**

1.59 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.69 AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 2.99

-11%

1.191.35**

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

GROSSE AKTION
AUF DAS GESAMTE

ZOTT MONTE 
DESSERT

SORTIMENT. 
PREISBEISPIEL: 

REZEPT- 
TIPP:  

VEGANES 
KÖTTBULLAR 
MIT SPÄTZLE

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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 APP
COUPON

MIT
SMART SPAREN  
MIT UNSEREN  
HIT APP-COUPONS.
Coupons in der App aktivieren.
An der Kasse vorzeigen & sparen.



FIX, FERTIG, 

 TIEFGEKÜHLT. 
 HEISS 

 GENIESSEN. 

1Nespresso® ist eine eingetragene Marke der 
Société des Produits Nestlé S.A..

Dallmayr 
Crema 
d’Oro oder 
Gran Verde
 verschiedene 
Sorten
1.000-750 g 
Packung
(1 kg = 9.99-
13.32)

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 15.99

Dallmayr 
Kaffeepads
 verschiedene 
Sorten
126-112 g 
Packung
(1 kg = 14.40-
16.00)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.29

Jacobs Kapseln NCC
 verschiedene Sorten
114-104 g Packung

(1 kg = 35.00-38.40)

Wagner Rustipani 
oder Kerniges 
Ofenbrot
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
185-170 g Packung
(1 kg = 9.10-9.90)

McCain 
Golden Longs, 
Steakhouse 
Frites oder Chef-
Frites
 tiefgefroren
750/650/600 g Beutel
(1 kg = 2.39-2.98)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.79

Krüger Family 
Cappuccino
 verschiedene 
Sorten
500 g Beutel
(1 kg = 5.38)

Ferrero Raffaello, 
Rocher, Rondnoir, 

Yogurette oder Kinder 
Bueno/Chocolate

 tiefgefroren
280-180 ml Packung

(1 l = 9.96-15.50)

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.49

Nestlé Schöller 
Multipackungen

oder Nuii
 verschiedene Sorten, 

tiefgefroren
840-270 ml Packung

(1 l = 2.64-8.22)

AKTION!

2.222.22*
Preis Vorwoche 3.79

Iglo Rahm-Gemüse 
oder Gemüse-Ideen
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
500-400 g Packung
(1 kg = 4.44-5.55)

AKTION!

2.222.22*
Preis Vorwoche 3.19

Coppenrath & Wiese 
Cafeteria fein & sahnig

 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren

700-405 g Packung
(1 kg = 4.99-8.62)

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.99

Iglo Plätzli
 verschiedene 

Sorten, tiefgefroren
250 g Packung

(1 kg = 7.96)

-33%

1.992.99**

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.29

AKTION!

2.692.69*
Preis Vorwoche 4.39

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.99

Block House 
4 American 

Burger
 tiefgefroren

500 g Packung
(1 kg = 11.98)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 8.49

Kompatibel mit 
Nespresso1

20er Packung

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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ZUM  
 KOCHEN. 

ASIA.GEKÜHLTE  
 FEINKOST.

Henglein 
Schupfnudeln 
oder 
Eierspätzle 
 500/400 g 
Packung
(1 kg = 3.38-4.23)
453809000017802

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.49

Nissin 
Demae 
Ramen

 verschiedene 
Sorten

100 g Beutel
(1 kg = 6.90)

-22%

0.690.89**

Knorr 
Suppen-
liebe
 verschiedene 
Sorten
Beutel ergibt 
750 ml
(1 l = 0.69-1.38)

AKTION!

0.690.69*
Preis Vorwoche 0.99

Knorr Fein-
schmecker 
Suppe oder 

Sauce
 verschiedene Sorten

Beutel ergibt 500-
250 ml

(1 l = 1.58-3.20)

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 1.29

Popp Krautsalate, 
Gurkensalat, 

Kartoffel-, Nudel- 
oder Fleischsalat

 verschiedene Sorten
400 g Packung

(1 kg = 4.48)
104861500041382

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.39

Exotic Food 
Reisnudeln
 250 g Packung
(1 kg = 8.00)

-26%

1.992.69**

Ben‘s Original 
Basmatireis, 
Jasminreis, 
Langkorn- 
und Wildreis 
 500 g Packung
(1 kg = 4.98)

-28%

2.493.49**

Pfanni 
Bratkartoffeln, 
Rösti, 
Bauernfrühstück 
oder 
Kartoffelgratin
 400 g Packung
(1 kg = 3.73)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.49

Nissin Cup 
Noodles

 verschiedene 
Sorten

67-63 g Becher
(1 kg = 14.90-

15.90)

-15%

1.-1.19**

Kühlmann 
Kartoffel-, 
Kraut- oder 
Nudelsalat
 verschiedene 
Sorten
600 g Becher
(1 kg = 4.65)
802385000025380

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.29

HAK 
Hülsenfrüchte 
im Beutel 
 verschiedene 
Sorten
225-205 g Beutel
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
6.60-7.50)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.19

Heinz 
Tomato 

Frito
 350g Packung

(1 kg = 3.17)

AKTION!

1.111.39*
Preis Vorwoche 1.99

Wan Kwai 
Suppenbasis 

verschiedene 
Sorten

 500 ml Glas
(1 l = 7.98)

-33%

3.995.99**

Hilcona 
Minis 
oder 
Originale
 verschiedene 
Sorten
600/250 g 
Packung
(1 kg = 4.48-
10.76)
881078000014225

AKTION!

2.692.69*
Preis Vorwoche 3.49

Mazola 
Keimöl
 750 ml Flasche
(1 l = 4.65)

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.49

Bamboo 
Garden 
Saucen oder 
Kikkoman 
Soya-Sauce
 verschiedene 
Sorten
200-150 ml 
Flasche
(1 l = 10.00-
13.30)

-16%

1.992.39**

Exotic Food 
Kokosnussmilch, 
-creme oder 
light
 400 ml Dose
(1 l = 4.48)

-10%

1.791.99**
*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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ZUM  
 VERFEINERN. 

EINFACH & 
SCHNELL. 

 BROT- & 
 NASCHZEIT. 

Ben‘s Original 
Reisgerichte
 verschiedene Sorten
250 g Packung
(1 kg = 8.00-9.05)

-26%

1.992.69**

Miracel 
Whip 
vegane 
Salatcreme
 250 ml Glas
(1 l = 6.36)

-40%

1.592.69**

Thomy 
Delikatess Senf
 verschiedene Sorten
250 ml Glas
(1 l = 4.80)

-25%

1.191.59**

Lambertz 
Kleinkuchen,HIT 

Mandel Nuss 
Florentiner 

oder HIT Butter 
Schweinsöhrchen

 verschiedene Sorten
250-125 g Packung
(1 kg = 8.00-15.92)

106948300037138

ID: 6562762 POS: 1;

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

Mirácoli
Pastasauce
 verschiedene 
Sorten
500 ml Glas
(1 kg = 3.73)

-40%

1.492.49**

Thomy 
Mayonnaise 
oder Gourmet 
Remoulade
 verschiedene Sorten
250 ml Glas
(1 l = 6.80)

AKTION!

1.691.79*
Preis Vorwoche 2.19

Heinz 
Mayo & 
Ketchup 
Mix
 415 ml 
Flasche
(1 kg = 
4.80)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.49

Libby´s Natursüß-/ 
Mandarin Orangen, 
Pfirsichhälften
oder Frucht-Cocktail 
 425 ml Dose
(1 kg vom Abtropfgewicht 
= 7.96-11.40)
660749000033847

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.29

Heinz 
Tomaten 
Ketchup
 800 ml 
Flasche
(1 l = 3.74)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.69

Saupiquet 
Thunfisch-

stücke
 verschiedene Sorten

185 g Dose
(1 kg vom 

Abtropfgewicht = 
17.80)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 2.99

Hengstenberg Knax 
oder Sticksi Gurken

 verschiedene Sorten
720 ml Glas

(1 kg vom Abtropfgewicht = 5.25)

-36%

1.892.99**

Argeta 
Pasteten

 verschiedene Sorten
95 g Dose

(1 kg = 12.50)

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.59

Biofarm Bio 
Walnusskerne 
oder Pinienkerne
 100-50 g Beutel
(1 kg = 24.90-49.80)
195763000002262

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.49

Kühne 
Balsamico, 

-Bianco, 
Liebling 

des Jahres
 500 ml Flasche

(1 l = 4.98)

-30%

2.493.59**

Meica 
Wiener 
Würstchen, 
Trueman‘s 
oder 
Frankfurter 
Art
 540 g Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht 
= 8.54-12.00)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.99

+ 10 % GRATIS

HIT 
Kaiserbrötchen
 220 g Packung
(1 kg = 3.10)
1035818

-12%

0.690.79**
Leicht & Cross 
Knusperbrot
 verschiedene Sorten
150-125 g Packung
(1 kg = 8.00)
106164000000561

-28%

1.-1.39**

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

EINER VON 4.000 

VEGANEN ARTIKELN

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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 ZWISCHENDURCH 

WAS AUFREISSEN. 
ERHÄLTLICH IN MÄRKTEN MIT DIESEM 

SYMBOL Ƥ, SIEHE RÜCKSEITE.

Direkt aufladen ohne zusätzliche KostenWir akzeptieren:

Ritter Sport 
Nuss-Klasse oder 

Kakao-Klasse
 verschiedene Sorten

100 g Tafel
(1 kg = 11.10)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.69

Kinder Happy Hippo, 
Kinder Cards, Kinder 

Duo oder Hanuta Riegel
 172,50-103,50 g Packung

(1 kg = 9.80-13.20)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 1.99

Ferrero Tafel 
Schokolade
 verschiedene Sorten
90 g Tafel
(1 kg = 16.56-16.60)

-21%

1.491.89**

Haribo Fruchtgummi 
oder Lakritz
 verschiedene Sorten
750 g Dose
(1 kg = 4.65)

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.69

Lorenz Crunchips 
oder Erdnußlocken
 verschiedene Sorten
200-110 g Beutel
(1 kg = 5.70-9.10)

-49%

1.-1.99**

Yogurette oder 
Kinder Schokolade

 125 g Tafel
(1 kg = 8.90)

-13%

1.111.29**

Pringles 
Kartoffelchips
 verschiedene Sorten
185 g Dose
(1 kg = 10.20-11.81)

AKTION!

1.891.89*
Preis Vorwoche 2.49

Leifheit
Bodenwischer
Profi XL micro duo
 - ideal für die 

gründliche Reinigung 
von Fliesen und 
Steinböden

- Lösen des 
Wischbezugs per 
Fußklick ohne 
Bücken

KNALLER!

29.99
UVP 47.99

Leifheit 
Standtrockner 
Pegasus 150 Solid Slim
 - 15 m Trockenlänge  
- 105 cm Flügelhöhe  
  und damit auch ideal  
  für große Wäschestücke 

KNALLER!

34.99
UVP 44.99

Leifheit 
Wischbezug 
Profi XL
Micro Duo, 
Cotton Plus oder 
Static Plus
 - für verschiedene  
  Bodenarten  
  geeignet

KNALLER!

12.99
UVP 19.99

Tefal Dampfbügeleisen
FV1713E0
 - Dampfstoß 90 g/m,  
 Dauerdampf bis zu 24 g/min

- Antihaft-Bügelsohle
- vertikales Dampfbügeln für  
 hängende Kleidung möglich

KNALLER!

24.99
UVP 54.99

Destilliertes Wasser
 - entmineralisiert
- für Dampfbügeleisen, 
Auto und Haushalt

5 l Kanister
(1 l = 0.34)

-15%

1.691.99**

+ 2  GRATIS

auch mit anderen Click-
System-Produkten von 

Leifheit kompatibel

inklusive 2 
Kleinteilehaltern

maschinen-
waschbar

2.000 Watt

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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DIE BESTE PFLEGE.

Nivea Duschgel
 verschiedene Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 6.20)

-11%

1.551.75**
Nivea Deo Spray 
oder Roll On
 verschiedene Sorten
150-50 ml Flasche/Dose
(1 l = 13.27-39.80)

-11%

1.992.25**

Mara Expert 
Interdentalbürsten oder 
Mara Expert Paromed 
6 Kräuter Zahncreme
 verschiedene Sorten
32-14 Stück Packung

-25%

2.993.99**
Fructis Shampoo 
und Spülung 
 verschiedene Sorten
250-200 ml Flasche
(1 l = 7.96-10.00)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

Nivea Shampoo 
oder Spülung
 verschiedene Sorten
250-200 ml Flasche
(1 l = 8.88-11.10)

-9%

2.222.45**

Sagrotan
Reiniger* oder 

Tücher
 verschiedene Sorten

48-60er 
Packung/600-750 

ml Flasche
(1 l = 3.72)

-14%

2.793.25**

aronal, elmex oder 
meridol Zahnpasta
 verschiedene Sorten
75 ml Tube
(1 l = 51.95)

Syoss 
Schaumfestiger 
oder Haarspray
 verschiedene Sorten
400/250 ml Dose
(1 l = 11.23-17.96)

AKTION!

4.494.49*
Preis Vorwoche 4.95

Pril 
Geschirrspülmittel*
 verschiedene Sorten
675-420 ml Flasche
(1 l = 2.21-3.55)

-16%

1.491.79**
Lenor Weichspüler
 verschiedene Sorten
990-780 ml Flasche
(1 l = 1.99-2.42)

AKTION!

1.89
Lenor Waschmittel 
Pulver, flüssig oder Pods
 verschiedene Sorten
21-15 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.19-0.25)

AKTION!

3.793.79*
Preis Vorwoche 3.95

Der General
 verschiedene 
Sorten
750 ml Flasche
(1 l = 2.12)

-18%

1.591.95**
Ariel Waschmittel 
Pulver, Flüssig oder 
Pods
 100-70 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.18-0.24)

AKTION!

17.9917.99*
Preis Vorwoche 20.99

Vitakraft 
Hunde-
snacks 

 verschiedene 
Sorten

120-60 g 
Packung

(1 kg = 
16.70-33.30)

AKTION!

2.-2.00*
Preis Vorwoche 2.29

Pampers Maxi 
Pack

 verschiedene Sorten
124-66 Stück 

Packung

AKTION!

22.- 22.22*

Preis Vorwoche 28.95

9
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Felix 
Katzenfutter
 verschiedene Sorten
24/20 x 85 g Beutel
(1 kg = 3.43-4.11)

-22%

6.998.99**

always 
Slipeinlagen 

Gigapack
 verschiedene Sorten

100-54 Stück 
Packung

AKTION!

2.793.29*
Preis Vorwoche 3.85

Purina 
Gourmet Perle 
Katzenfutter
 verschiedene Sorten
85 g Beutel
(1 kg = 5.80)

2 FÜR NUR

AKTION!

7.79

AKTION!

0.490.49*
Preis Vorwoche 0.65

Aktionszeitraum: 21.05.-25.05.2024. Weitere Informationen unter: www.vitakraft.com
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Kaufe 2 Pampers MaxiPacks und bekomme 6€ Rabatt. Nur gültig für auf dem Coupon genannte 
Marken. Veröffentlichungen sind untersagt. Nicht mit anderen Coupons kombinierbar und 
nur im Original gültig. Keine Barauszahlung. Gilt nur für Pampers MaxiPacks Produkten im 
Aktionszeitraum 21.05.-25.05.2024.

Sortieren Sie selbst.

Gilt für den Kauf von mindestens 2 SAGROTAN Reinigern. Keine Barauszahlung möglich.  
Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar. Nur im Original und nicht als Ausdruck/Kopie 
gültig. Die Weitergabe an Dritte ist ausgeschlossen. Die Verbreitung über Internet-Portale und 
sonstige Vervielfältigung ist untersagt. Gültig vom 21.05.-25.05.2024.

Sortieren Sie selbst.
Kaufe 2 Slipeinlagen und/oder Discreet Packungen & bekomme 25% Rabatt. 
Nur gültig für auf dem Coupon genannte Marken. Veröffentlichungen sind 
untersagt. Nicht mit anderen Coupons kombinierbar und nur im Original 
gültig. Keine Barauszahlung. Gilt nur für Always Slipeinlagen GP und Discreet 
BP Produkten im Aktionszeitraum 21.05.-25.05.2024.

Je 2 x kaufen = 6 € RABATT

entspricht je Packung 19 €

Aktionszeitraum: 21.05.-25.05.2024

Sortieren 
Sie selbst.

Je 2 x kaufen  
= 25 % RABATT  
entspricht je Packung  

2,09 € Produkte für je 8 € 
kaufen = 2 € RABATT

*Biozidprodukte vorsichtig verwenden. 
Vor Gebrauch stets Etikett und 
Produktinformationen lesen.

Sortieren Sie selbst.

Je 2 Produkte für mind. 10 € kaufen  
= 2 € RABATT

*Biozidprodukte vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch 
stets Etikett und Produktinformationen lesen.

Beim Kauf von NIVEA/NIVEA MEN Produkten Ihrer Wahl (ausgenommen Minigrößen) mit einem Gesamteinkaufswert von mind. 7 Euro und Vorlage eines NIVEA MEN 
24 %-Rabatt Coupons erhalten Sie einen Sofort-Rabatt in Höhe von 24 % auf die von Ihnen gekauften NIVEA/NIVEA MEN Produkte direkt an der Kasse. Nur ein Coupon 
pro Kaufakt einlösbar. Keine Barauszahlung möglich. Nicht mit anderen Promotion-Aktionen der Beiersdorf AG kombinierbar. Gültig vom 20.05.–25.05.2024

Sortieren Sie selbst.

Je 2 x kaufen = 1 € RABATT

entspricht je Flasche/Packung 2,29 €

Sortieren Sie 
selbst.

Produkte für mind. 7 € kaufen =  
24 % RABATT Sortieren Sie selbst.
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PFALZ, BADEN, MOSEL, AHR.

ITALIEN. ÜBERSEE. 

FRANKREICH. APERITIF. 

LIKÖR, VODKA, RSPANIEN. 

1112 oder 
Michel Schneider 
alkoholfrei
 Baden/Pfalz, 
mittelkräftig, dezente 
Aromen, wenig Säure, 
trocken oder lieblich
0,75 l Flasche
(1 l = 5.32)

-24%

3.995.29**

Aragosta 
Vermentino di 
Sardegna oder
Villa Puccini Chianti 
 mittelkräftig, fruchtig-
blumige Aromen, 
facettenreich und 
harmonisch, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 7.99)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 7.99

biorebe 
Rebsortenweine
verschiedene Sorten
 Authentische, 
internationale 
Rebsortenweine in 
Bio-Qualität - rund, 
harmonisch und 
lecker.
0,75 l Flasche
(1 l = 5.32)

-16%

3.994.79**

Absolut oder 
Stolichnaya 
Vodka
 40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 17.13)

AKTION!

11.9911.99*
Preis Vorwoche 14.99Casillero 

del Diablo 
Rebsortenweine
 Kalifornien oder 
Chile, mittelkräftig, 
fruchtige Aromen, 
intensiv und rassig, 
trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 7.99)

-25%

5.997.99**

Entrecôte 
Merlot- Cabernet 
S. o. Chardonnay 
oder Reserve du 
President
 mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, rund und 
harmonisch, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 5.99)

-18%

4.495.49**

Freixenet 
Mederaño oder 
Mia Wein
verschiedene Sorten
 mittelkräftig, dezente 
Aromen, rund-
samtig, wenig Säure, 
halbtrocken oder 
lieblich.
0,75 l Flasche
(1 l = 3.99)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.49

Campari 
Bitter 
 25 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 14.99

Torres Viña Sol, 
Sangre de Torro 
oder Mucho 
Más 
 mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, rund und 
finessenreich, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 6.65)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 5.99

Moselland 
Riesling Steillage 
oder Bötzingen 
Rebsortenweine
verschiedene Sorten
 Mosel, mittelkräftig, dezente 
Aromen, harmonisch und 
rund, trocken, halbtrocken 
oder lieblich.
0,75 l Flasche
(1 l = 5.32)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 5.49

Rotwild 
Rebsortenweine
Pfalz, verschiedene 
Sorten, trocken, 
halbtrocken oder 
lieblich
0,75 l Flasche
(1 l = 3.99)

-33%

2.994.49**

Ramazzotti 
Amaro, Fresco
oder Aperitivo 
Rosato 
 30/15 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)

-21%

10.9913.99**

SassiNeri 
oder Käfer 
Rebsortenweine
 mittelkräftig, 
fruchtige Aromen, 
frisch und jugendlich, 
trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 4.92)

AKTION!

3.69

Ahr Winzer Klassiker 
Spätburgunder,
Baron v. Maydell 
Rebsortenweine oder 
You Poets Riesling
 Ahr, Baden oder Pfalz, 
leicht, dezente Aromen, 
rund-samtig, wenig Säure, 
trocken oder halbtrocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 7.99)

AKTION!

5.99

Liqueur 
Tropézienne 
Limone oder
Ramazzotti Crema 
Gelato alla Fragola
 15/17 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70-15700.00)

-15%

10.9912.99**

ZWEI VON  
3.000 BIO  
ARTIKELN

Der neue 
Cremelikör 

der Geissens

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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FREITAG BIS SAMSTAG
24.–25.  MAI

SCHÖNES KOCHENENDE

UNSERE

WOCHENEND S

Kinder Schoko 
Bons oder 

nutella Biscuits
 304-200 g Packung
(1 kg = 7.30-11.10)

AKTION!

2.222.49*
Preis Vorwoche 2.99

Corny Riegel 
6er, Corny 

Milch-Sandwich, 
Haferkraft 4er 
oder Nussvoll 

4er
 verschiedene Sorten

175-96 g Packung
(1 kg = 7.10-13.02)

AKTION!

1.251.29*
Preis Vorwoche 1.69

Bauer 
Fruchtjoghurt 

 verschiedene 
Sorten 

0,1/1,5/3,5 % 
Fett

250-220 g Becher
(1 kg = 2.00-2.20)

AKTION!

0.490.49*
Preis Vorwoche 0.99

Heinz 
Feinkostsaucen, 
Ketchup oder 
Mayonnaise
 verschiedene Sorten
220 ml Flasche
(1 l = 5.05)

-41%

1.111.89**

Erasco 
Suppe oder 
1 Portion 
Eintopf
 verschiedene 
Sorten
400-390 g/ml 
Dose
(1 l = 3.23-3.31)

AKTION!

1.29
Reis-Fit oder 

Reis-Fit Feelgood
 verschiedene Sorten

250 g Packung
(1 kg = 4.40)

-37%

1.111.79**

Volvic Naturelle
 6 x 1,5 l PET EW 
Flaschen
+ 1.50 Pfand
(1 l = 0.44)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 6.79

Chantré 
Weinbrand oder 
Chantré Creme
 15 % Vol. /36 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 8.56)

-33%

5.998.99**

Söhnlein Brillant 
Sekt, Faber 
Sekt, Light Live 
Sekt oder Wein
 0,75 l Flasche
(1 l = 3.59)

-22%

2.693.49**
Mionetto, 
Doppio Passo,
La Gioiosa oder 
Zonin Prosecco 
Spumante
 0,75 l Flasche
(1 l = 9.32)

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 9.49

Disaronno 
Originale 
Liqueur
 28 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 18.56)

-16%

12.9915.49**
Havana Club 
7 Jahre,
oder Kraken 
Spiced Rum 
 40 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 28.56)

-20%

19.9924.99**
Chivas Regal 
Scotch 12 J
oder Finvara 
Kings Gambit
 40/43 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 39.99)

AKTION!

27.99

KARDINALS- 
SCHNITTE MIT 
MARINIERTEN 
ERDBEEREN

Sternekoch 

Christoph Rüffer

SEKT & PROSECCO. 

A, RUM & WHISK(E)Y. 
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Coca-Cola*
verschiedene 
Sorten
 1,5 l PET EW 
Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 0.74)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.79

hohes C 
Mehrfrucht-Saft 
versch. Sorten, 
Milder Apfelsaft, 
Leichte Orange 
Nektar
 1 l PET Flasche 
+ 0.25 Pfand

AKTION!

1.49

Thomas Henry 
oder Fuze Tea
verschiedene 
Sorten
 0,75 l / 1,25 l PET 
Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 1.03-1.72)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.69

Volvic Tee 
oder Touch 
oder ViO Bio 
Limo
verschiedene Sorten
 1,5 l / 1 l PET 
Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 0.79-1.19)

-29%

1.191.69**
happy 
day oder 
beckers 
bester 
Fruchtsäfte
verschiedene 
Sorten
 1 l Packung

AKTION!

1.79

Vöslauer 
Mineralwasser 
oder Flavour
verschiedene 
Sorten
 1 l PET  
EW Flasche
+ 0.25 Pfand

AKTION!

0.69
Schweppes 
oder Bionade
verschiedene 
Sorten
 Kasten: 6 x 1 l PET 
/ 12 x 0,33 l Glas
+ 2.40/2.46 Pfand
(1 l = 1.33-2.02)

-25%

7.9910.79**

* Nicht in allen Märkten erhältlich

Radeberger 
oder Jever

verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5l / 

24 x 0,33l* Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand

(1 l = 1.20-1.51)

AKTION!

11.99

Bitburger oder 
Krombacher
verschiedene Sorten
 6 x 0,33 l Flaschen
+ 0.48 Pfand
(1 l = 2.02)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.49

Veltins V+, 
Schöfferhofer 
Weizen-Mix 
oder MiXery
verschiedene Sorten
 6 x 0,33 l Flaschen
+ 0.48 Pfand
(1 l = 1.91)

AKTION!

3.793.79*
Preis Vorwoche 4.79

Mönchshof*, Kapuziner 
Weißbier oder 

Köstritzer Schwarzbier
verschiedene Sorten

 Kasten: 20 x 0,5l / 24 x 0,33l* 
Flaschen

+ 3.10/4.50 Pfand
(1 l = 1.30-1.64)

AKTION!

12.9913.49*
Preis Vorwoche 15.99

Heineken oder 
Bayreuther Hell

 Kasten: 20x0,4l / 
28x0,25l /  
20x0,5l Fl.

+ 3.10/3.74 Pfand
(1 l = 1.50-2.14)

AKTION!

14.9914.99*
Preis Vorwoche 19.99 *
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Erdinger Weißbier, 
Brauhaus oder 

Budweiser Budvar
verschiedene Sorten

 Kasten: 20 x 0,5l / 24 x 
0,33l* Flaschen

+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.50-1.89)

AKTION!

14.9914.99*
Preis Vorwoche 18.99

Nürburg Quelle 
Mineralwasser
verschiedene Sorten
 Kasten: 12 x 0,75 l 
Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.50)

AKTION!

4.49
Bitburger Premium Pils Stubbi

verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,33 l Flaschen

+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.36)

AKTION!

8.99
*
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Früh Kölsch
 Kasten: 20 
x 0,5l / 24 x 
0,33l* Flaschen
+ 3.10/3.42 
Pfand
(1 l = 1.45-1.83)

AKTION!

14.49

Glasflaschen Glasflaschen
3 Kisten kaufen =  

1 Gläser-SET GRATIS

++
Glasflaschen

GlasflaschenGlasflaschenGlasflaschen

Glasflaschen

Glasflaschen

Glasflaschen

*koffeinhaltig

Glasflaschen

Alle Sorten mit 
schwarzem 

Deckel

PFINGSTMONTAG GESCHLOSSEN

(HIT VERBRAUCHERMARKT MARIENHEIDE GMBH & CO. KG
BAHNHOFSTRASSE 21,51709 MARIENHEIDE)

(HIT VERBRAUCHERMARKT GUMMERSBACH GMBH & CO. KG
KÖLNER STR. 223,51645 GUMMERSBACH)

(HIT VERBRAUCHERMARKT OVERATH GMBH & CO. KG
PROPSTEISTRASSE 20,51491 OVERATH)

(HIT HANDELSGRUPPE GMBH & CO.KG
PROMENADE RAMERSDORF 4,53227 BONN)

(HIT BERGHEIM GMBH & CO. KG
KÖLNER STRASSE 16,50126 BERGHEIM)

(HIT DORMAGEN GMBH & CO. KG
LÜBECKER STRASSE 1,41540 DORMAGEN)

KERPEN-SINDORF (50170) Ơ Ƥ
KERPENER STRASSE 157/163
DI.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

BRÜHL (50321) Ơ
LESSINGSTRASSE 1-3
DI.-SA. 8.00 - 21.00 UHR

GUMMERSBACH (51645) Ơ Ƥ
KÖLNER STRASSE 223
DI.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

FRECHEN (50226) Ơ
DÜRENER STRASSE 52
DI.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

KÖLN PORZ (51145) 
MARIENBURGER STRASSE 1
DI.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

KÖLN-BRAUNSFELD (50933) Ơ Ƥ
SCHEIDTWEILERSTRASSE 83-87
DI.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

OVERATH (51491) Ơ Ƥ
PROPSTEISTRASSE 20
DI.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

KÖLN-REITERSTAFFEL (50968) Ơ
REITERSTAFFELPLATZ 1
DI.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

MARIENHEIDE (51709) Ơ
BAHNHOFSTRASSE 21
DI.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

OVERATH-UNTERESCHBACH (51491) Ơ
OLPER STRASSE 20
DI.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

LEVERKUSEN-SCHLEBUSCH (51375) Ơ
GEZELINALLEE 17-19
DI.-SA. 8.00 - 21.00 UHR

DORMAGEN (41540) Ƥ
LÜBECKER STRASSE 1
DI.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

BERGHEIM (50126) Ơ
KÖLNER STRASSE 16
DI.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

HENNEF (53773) Ơ Ƥ
ADENAUERPLATZ 2
DI.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

TROISDORF-SIEGLAR (53844) Ơ Ƥ
SPICHER STRASSE 101
DI.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

SIEGBURG (53721) Ơ Ƥ
INDUSTRIESTRASSE 29
DI.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

SANKT AUGUSTIN (53757) Ơ Ƥ
ALTE HEERSTRASSE 53
DI.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

ENGELSKIRCHEN (51766) Ơ Ƥ
IM GRENGEL
DI.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

BONN-BAD GODESBERG (53179) 
DRACHENBURGSTRASSE 14
DI.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

EUSKIRCHEN (53879) Ơ Ƥ
GEORGSTRASSE 22
DI.-SA. 7.30 - 21.00 UHR

NIEDERKASSEL-RHEIDT (53859) Ơ
MARKTSTRASSE 109
DI.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

BAD HONNEF (53604) Ơ Ƥ
BERCK-SUR-MER-STRASSE 1
DI.-FR. 8.00 - 19.00 UHR
SA. 8.00 - 16.00 UHR

EUSKIRCHEN (53879) Ơ Ƥ
ROITZHEIMER STRASSE 117
DI.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

ESCHWEILER (52249) Ơ Ƥ
DÜRENER STRASSE 200
DI.-SA. 8.00 - 21.00 UHR

Sie finden uns auch in:

Gegebenenfalls mit zum Teil abweichenden, insbesondere regionalen/
lokalen Aktionsartikeln. Alle Angebote finden Sie unter www.hit.de

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat.

Markt mit 
Fisch-Frischetheke

Markt mit  
Non Food Artikeln

| Besuchen Sie uns
auf www.hit.de

Kostenlose
Hotline:
0800/

1137378

Bio-Zertifizierung 
DE-ÖKO-044
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